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Online dating Danmark 2015 
Første overskud med smartphone-brugerne 

KØBENHAVN 28/10/2015 – Den danske online datingindustri viser en solid konjunktur. En 
samlet omsætning på imponerende 121 mio. kroner i det foregående forretningsår fik 
udbyderne af singleformidlingerne til at opleve et euforisk 2015. For første gang er der 
omsat for betydelige summer via generationen af smartphone-singler. Desuden ser 
netdating-eksperter.dk i deres markedsanalyse på, hvilke følger data-hackingen på adult 
dating-scenen har for danskernes troskab. 

 
Smartphone-singles i humør til at betale  

I 2014 og 2015 har singleformidlingerne reageret – såvel teknisk som salgspsykologisk – på det 
stigende antal personer, der bruger deres smartphone til partnersøgningen. Det er tydeligt, at 
singlerne er mindre villige til at betale via mobile slutapparater end via pc’en. Alligevel stammer en 
betydelig del af udbydernes omsætning nu fra brugere af de mobile tilbud. Med en samlet 
omsætning på 121 mio. kroner i 2014 opnåede singleformidlingerne et solidt plus på 10 % (11 mio. 
kroner) i forhold til året før.   

 

Sidespring fortsætter uanfægtet trods data-hacking 

To kæmper blandt de internationale adult dating-portaler blev i sommer ofre for et hacker-angreb: 
AdultFriendFinder og AshleyMadison. Selvom millioner af medlemsdata blev offentliggjort på 
internettet, forsatte flertallet af danskere på udkik efter et sidespring ufortrødent: I august lå 
antallet af nye tilmeldinger til AshleyMadison endda højere end før hackingen. Margareta Lund fra 
Netdating-Eksperter siger: "Datatyveriet har skaffet mange overskrifter, men folk herhjemme er 
ikke blevet mere tro af den grund." 

Hele undersøgelsen til download: 
www.netdating-eksperter.dk/presse/online-datingmarkedet-dk-2015.pdf 
 

 

Om www.netdating-eksperter.dk: "De danske netdating-eksperter" ser sig selv som en uafhængig observatør af 

det danske online datingmarked. Her kan partnersøgende finde testresultater om førende internetportaler og råd 

omkring flirten på internettet. Netdating-Eksperter Danmark hører til metaflake-netværket, som opererer fra 

Köln/Tyskland, Watwill/Schweiz og London/UK i 14 lande verden over. 

Kontaktperson: 
Margareta Lund, metaflake 
+49-(0)221-130-871-0  
presse@netdating-eksperter.dk 
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